OFÍCIO VEREADOR n° 447/2015
São Roque, 25 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido da execução de serviços de colocação de tubulação, em boca-de-lobo situada na lateral da Rua Amor Perfeito, próximo ao n° 854, na Vila Amaral.

Tal solicitação já foi feita através do Ofício Vereador nº 1.140/2014 (cópia anexa) e se faz necessária, para melhorar o fluxo das águas pluviais naquela localidade, visando atender ao morador, Senhor Marcos Antônio Gomes, que procurou este Vereador para reivindicar a solução do problema junto ao Poder Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros votos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal de São Roque – SP

C/C Ao Ilustríssimo Senhor ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2015 - 13:27:47 01213/2015
/cmj-